

استفاده از تمامی ظرفیت ها برای تامین آب زوار اربعین در موز مهرا



مدیرکل دفتر بحران و پدافند غیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: از تمامی ظرفیت‌ها برای تامین آب زوار اربعین در موز مهرا استفاده می‌شود. نخبیر اکبری در بازدید تأسیسات آبرسانی شهرهای ایلام، دهلران، مهرا، ملکشاهی و ایلام با تقدیر از تعهدات جهادی آبفای استان به خصوص تجهیز زیرساخت‌های آبرسانی و همچنین پروژه‌های دفع پدایش فاضلاب در موز مهرا، گفت: تمام توان و تلاش خود را جهت تأمین نیاز و رفع مشکلات موجود به کار خواهد گرفت. وی ضمن قدردانی و ابراز رضایت از عملکرد شرکت در رسانی تأمین آب بهداشتی و سالم و رعایت الزامات و ملاحظات پدافندی، بر تعمیم و نهادینه سازی فرهنگ و اولویت بخشیدن به اقدامات عملی پدافند غیرعامل در اجرای طرح‌ها و برنامه‌های مصون سازی، تاب آوری و ایمنی بخشی زیرساخت‌ها تأکید کرد.

مهندس محمدرضا غیرعامل مدیرعامل شرکت آبفای استان ایلام در جریان این بازدیدها ضمن لزوم گزارش از روند

فائم مقام وزیر ارتباطات:

خانواده های روستایی بالای ۲۰ خانوار تا ۱۴۰۷ به اینترنت متصل شوند



فائم مقام وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: طبق برنامه هفتم تا سال ۱۴۰۷ باید تمام خانواده های روستایی بالای ۲۰ خانوار به اینترنت متصل شوند. فیر محمدرضا لاجوردی در آغاز بهره برداری از طرح فیر نوری در ارومیه با بیان اینکه تاکنون ۸ میلیون خانوار تحت پوشش شبکه فیر نوری قرار گرفته اند، افزود: هدف گذاری انجام شده تا پایان سال آینده این تعداد به ۲۰ میلیون خانوار شهر می‌رسد.

فائم مقام وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اضافه کرد: طبق برنامه هفتم تا سال ۱۴۰۷ باید تمام خانواده‌های روستایی بالای ۲۰ خانوار به اینترنت متصل شوند و برنامه ریزی برای این مسأله انجام شده است. محمدرضا لاجوردی با اشاره به اینکه گام دوم در ارومیه بند از ایجاد شبکه فیرنوری برای افزایش نرخ اتصال آغاز خواهد شد، ادامه داد: ایران اسلامی از بین ۱۸۰ کشور در جهان در ارتباطات ثابت رتبه ۱۵۰ دارد که باید این رقم ارتقا یابد

استان شده است که منشا آن کوپتر مرکزی ایران در استان سنجان است البته از ظهر امروز نیز ریزگردها از سنت کشور ترکمنستان وارد استان شده و آسمان شهرستان های مختلف را تحت تأثیر قرار می دهد.

مدیرکل هواشناسی خراسان شمالی گفت: البته آلودگی هوا در استان منشا دیگری نیز دارد که آن کتلون های گرد و غبار در داخل استان است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی به شهروندان بجنوردی توصیه کرد که با توجه به آلودگی هوا در صورت امکان از منزل خارج نشوند و در موارد ضروری برای حضور در فضای باز توصیه‌های ایمنی را رعایت کنند. دکتر محمدرضا اکبری با بیان اینکه شهروندان در روزهای آلوده تا حد امکان از خروج غیر ضروری از منزل و تردد بی‌مورد در معابر شهری خودداری کنند اظهار کرد: یساران قلبی، ریوی و مبتلایان به آسم در فضاهای باز فعالیت نکنند و در صورت تشدید علایم به مراکز درمانی مراجعه کنند. وی با تأکید بر اینکه افراد از هرگونه پیاده‌روی در روزهای آلوده خودداری کنند، گفت: نوشیدن مایعات به ویژه آب در شرایط آلودگی هوا، باعث ششپوشی دستگاه گوارش می‌شود و عطش و خشکی دهان ناشی از آلودگی هوا را نیز از بین می‌برد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی تأکید کرد: ترافیک و ششس های آلوده سرعت ابتلا به آسم در کودکان را افزایش می‌دهد و موجب کاهش سطح اکسیژن خون می‌شود بنابراین در شرایط آلودگی هوا ضمن نگهداری کودکان در منزل، پنجره‌ها را بسته و از سیستم تهویه مطبوع استفاده کنید.

اکبری خاطرنشان کرد: هنگام آلودگی هوا شهروندان از میوه و سبزی‌های تازه بیشتر استفاده کنند زیرا که آنتی‌اکسیدان و ترکیبات ضد سرطان موجود در میوه‌ها و سبزی‌ها نقش حیاتی در سلامت ریه‌ها و کاهش اثر آلاینده‌های هوا دارند. خشکسالی و کاهش بارندگی در استان خراسان شمالی در سال های پایانی، سب شده تا کانون های گردوغبار در این حلقه از کشور افزایش یابد البته در این میان تیغ بیابان بزرگ قره قزم در کشور ترکمنستان در همسایگی خراسان شمالی و نیز ریزگردهای مرز غربی کشور به مراتب تیرتر از سایر موارد است. آلودگی هوا مرکز خراسان شمالی تنها در یک نطقه از بجنوردی قلمب شنجش و لندهاگیری است و تنها ایستگاه شنجش آلودگی هوا مرکز استان در جوار اداره کل حفاظت محیط زیست مستقر است. خراسان شمالی با بیش از یک میلیون نفر در شمال شرق کشور واقع است که ۴۴ درصد از جمعیت آن در روستاها سکونت دارند.

جنبه ریزگردها بر آسمان شهرها

در وحیبت خطرناک قرار گرفت. وی افزود: افزایش غلظت ریزگردها در آسمان استان امروز هم پیش یی شده است. افزایش غلظت ریزگردها در آسمان بجنورد از پنجشنبه شب حادث شده و هواشناسی خراسان شمالی اعلام کرده است این وضعیت امروز تداوم دارد. در شاخص شنجش هوا وضعیت صفر تا ۵۰۰ هری پاک، ۵۱ تا ۱۰۰ هری سالم، ۱۰۱ تا ۱۵۰ ناسالم برای گروه های حساس، ۱۵۱ تا ۲۰۰ ناسالم برای تمام گروه های سنی، ۲۰۱ تا ۳۰۰ خیلی ناسالم و بیش از ۳۰۰ خطرناک و بحرانی است.

در شاخص شنجش هوا وضعیت صفر تا ۵۰۰ هری پاک، ۵۱ تا ۱۰۰ هری سالم، ۱۰۱ تا ۱۵۰ ناسالم برای گروه های حساس، ۱۵۱ تا ۲۰۰ ناسالم برای تمام گروه های سنی، ۲۰۱ تا ۳۰۰ خیلی ناسالم و بیش از ۳۰۰ خطرناک و بحرانی است. سنان است البته هواشناسی اعلام کرده است که ریزگردهای صحراي بزرگ قره قزم در کشور همسایه در حال پیشروی به سنت استان است که از ظهر امروز مناطق مختلف استان را تحت تأثیر قرار داده و سب کاهش کیفیت هوا خواهد شد. هجوم لشکر ریزگردها و خیزش گرد و خاک و کاهش وضیعت ناسالم برای گروه های حساس جمله قرار داد، شاخص کیفی هوا شهر ایلام، شاخص را در وضعیت ناسالم برای گروه های حساس جمله قرار داد. شاخص کیفی هوا شهر شیروان در ساعاتی دیروز ۱۸۹ ثبت شد. در میان این لشکر کثی ها، انگشت شمالت یر خشکسالی ها و کاهش بارندگی ها است. هری بجنورد مرکز خراسان شمالی برای دومین روز متوالی در چرخه ناسالم قرار گرفت. مدیرکل محیط زیست خراسان شمالی در این باره گفت: اکنون شاخص کیفی هوا بجنورد روی عدد ۱۲۷ و در وضیعت ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد. رضا شکاریان اظهار کرد: شاخص کیفی هوا شهر بجنورد روز گذشته به طور میانگین ۱۴۸ ثبت شد البته این رقم در ساعاتی به ۴۰۰ رسید و

تقدیر ستاد کنگره سرداران ، امیران و ۸ هزار شهید گیلان از شهردار

سرهنک پاسدار علامت‌ها ملک علیر، مسئول ستاد کنگره سرداران ، امیران و ۸ هزار شهید گیلان از رضا زنده دل شهردار لاهیجان جهت نصب لمان شهدای کرائندر در کمریندی این شهر تقدیر کرد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری لاهیجان ، در بخشی از تقدیرنامه سرهنک پاسدار علامت‌ها ملک علیر ، مسئول ستاد کنگره سرداران ، امیران و ۸ هزار شهید گیلان از رضا زنده دل شهردار لاهیجان آمده است : جنابالی طی دوران تصدی مدیریت ، همواره نسبت به پشتیبانی از ترویج فرهنگ ایثار و شهادت پیش قدم بودید و از جمله آن اجرائی لمان و یادوری فاخر شهدا در کمریندی لاهیجان (بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی) و پشتیبانی از تیم هنرمند و نخبه در هوشمند سازی گلزار شهدای لاهیجان می باشد.

شایسته دانستیم از این اقدام ارزشمندان تقدیر نمائیم که انشالله شایسته تقدیر خواندنی باری تعالی و مورد رضایت و مدد شهدای عزیز باشد. لازم به ذکر است ، طرح نصب لمان ۶۵۰ شهید ولایمقام شهرستان لاهیجان از هفته دولت سال گذشته در کمریندی این شهر (بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی) توسط شهرداری لاهیجان به اجراء رسیده است.

آب آشامیدنی یک هزار و ۵۰۰ روستای خوزستان تا آخر سال تامین می شود

استادار خوزستان تا تامین آب آشامیدنی پایدار یکپار و ۵۰۰ روستا در استان تا پایان اسال توسط قراگاه هام حسن مجیبی (ع) با اختصاص ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار خیر داد. به گزارش خیرگزاری فارس از اهواز ، علی اکبر حبیبی محراب در نشست شورای اداری استان با اشاره به اهمیت تامین آب آشامیدنی پایدار، اظهار کرد: مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان برای تامین آب پایدار برای یکپار و ۵۰۰ روستا در نظر گرفته می‌گردد. قرار است توسط قراگاه امام حسن مجیبی (ع) تا پایان اسال انجام شود. وی بر حفظ هملی و برادری مسئولان استانی برای خدمت به مردم خوزستان تأکید کرد و افزود: خدمت در دولت سیزدهم ملیه افتخار ما بود و ان شاءالله شهید آیت الله رئیسی در آن دنیا ما را مورد شفاقت قرار دهد. از همسران و خانواده‌های مدیران که در مدت اخیر به دلیل اوقات طولانی حضور مسئولان در محل کار متحمل سختی شدند نیز شکر و قدردانی می‌کنم.

حبیبی محراب ادامه داد: در زمان رها سازی آب باید بلا دست، میان دست و پابین دست به صورت عادلانه برداشت داشته باشند. مدیریت واحد با هندکاری کشاورزان با صرفه جویی و بهره‌وری انجام شود تا تنش آبی نداشته باشیم. استادار خوزستان اضافه کرد: در زمینه تعطیلی‌ها با توجه به اینکه ایام پنجشنبه در خوزستان تعطیل است بیشترین تعطیلی در کشور داریم و تعطیل کردن غیر ضروری منجر به پایین آمدن رونمان و تأخیر در انجام کارهای آریاب رجوری در اداره ها می‌شود. انتظار داریم فعالان فضای مجاری که در خصوص تعطیلی مطلب منتشر می‌کنند به این موضوع توجه داشته باشند. صنایع باید در صرفه جویی آب و برق اهتمام جدی تری داشته باشند و در دوران پیک لگوری مصرف را رعایت کنند.

بیلاق ایران در صدر مقصد گردشگران اردیبل با دمای ۲۰ درجه

استان اردیبل که به بیلاق ایران معروف است در صدر توجه مسافران و گردشگران و حضور آنها در این منطقه قرار گرفته است. در حالی که دمای برخی از مراکز استان به بیش از ۵۰ درجه رسیده، در اردیبل به ویژه شهرهای نین و سرعین دمای هوا ۲۰ درجه است و هروی خنک تریدبخ اشکال از مسافران و گردشگرانی است که توان تحمل گرمای سوزناک تابستان را نداشته و در مراد خرمایان اردیبل را به عنوان مقصد سفر و گردش خود انتخاب کردند. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اردیبل اظهار داشت: از ابتدای فصل گردشگری تاکنون بیش از ۳۳۰ هزار گردشگر و مسافر وارد استان اردیبل و در مراکز رسمی اقامت یافتند. حسن محمدرضا اویب تصریح کرد: عمده گردشگران در سرعین، اردیبل و مشگین شهر اقامت کردند. وی به افزایش ۴۸ درصدی ورودی مسافران و گردشگران در یک ماه اخیر اشاره کرد و گفت: اردیبل سومین استان کشور در برخورداری از تخت‌های اقمینی است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اردیبل افزود: پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان تابستان بیش از ۶۰۰ هزار مسافر و گردشگر وارد استان شده و از حدها امکان تاریخی، فرهنگی، طبیعی و سازه‌های هیجانی و تفریحی بازید کنند.

جدول شماره ۵۷۳۱

Crossword puzzle grid with numbered clues in Persian. The grid is 15x15. Clues include: 1- اثری معروف از عطار نیشابوری - آب بسته; 2- آهنگی قدیمی در موسیقی ایرانی - در بزرگ - قطار شهری; 3- امتیازها و برتری ها - سردار نامدار اشکانی; 4- درختان جنگلی - نوعی کشتی کوچک; 5- فراموشی - روستای زادگاه حضرت عیسی; 6- سرپرست - بیماری خطرناک - آدم تازه به دوران رسیده; 7- عدد روستا - از خدایان افسانه‌های یونان باستان - قیمت; 8- همنام - زحمتکش را گویند - حرف دهن کجی; 9- پارلمان روسیه - پوستین دوز - کسی که پیش سرش مو ندارد; 10- طرف - شبیه - هشتم عرب; 11- آن سوی سقف - زن هنرپیشه - نفس; 12- نزدیک شدن - خوراکی تزیینی - جایز و شایسته; 13- لباس ها - بهار ناتمام - رود مرزی; 14- درخت اعدام - بازگشت از گناه - لقبی اشرافی در اروپا; 15- طرف به معنای مفهوم است - جهان مادی - گوسفند استرالیایی; 16- تصدیق روسی - فیلسوف دانشمند و موسیقی دان معروف.

آتش سوزی میانکاله مهار شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران از وقوع حریق و مهار آن در پناهگاه حیات وحش میانکاله خیر داد. عطاالله کویانی با اشاره به آتش سوزی در پناهگاه حیات وحش میانکاله گفت: با تلاش مأموران یکان حفاظت پناهگاه حیات وحش میانکاله و استقرار تجهیزات در منطقه آتش که به علت وزش باد شعله ور شده بود قبل از گسترش و فراگیری شدن لافا می‌شود. کتویانی افزود: در پی گزارش دریافت مأموران بافاصله به محل مورد نظر اعزام و با بکارگیری لردر و ترکتور اطفای آماده و منطقه حریق، با کاهش جریانات وزش باد آتش کاملاً مهار شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نبینی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بربر رای شماره ۱۵۰۳۳۰۳۰۴۰۰۰۰۳۹۹۴ - ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ هیات اول/ دوم موضوع قذرن تعیین تکلیف وضعیت نبینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد نبینی حوزة ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خاتم نوش آفرین رحیم زاده دولت آبادیان فرزند کریم بشماره شناسنامه ۶ صادره از مرند در پنج سهم مشاع از جهل سهم ششدهک یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت ۲۰۹/۰۵ متر مربع به پلاک ۱۵۷ فرعی از ۳۳۴۰ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۲ فرعی از ۳۳۴۰ اصلی واقع در مرند بخش ۱۵ تیریز خریداری از مالک رسمی آقای یعقوب حسن پورخانه سر - مرند گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داخل در خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ مجرم کتعیانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نبینی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بربر رای شماره ۱۵۰۳۳۰۳۰۴۰۰۰۰۳۹۹۴ - ۱۴۰۳/۰۴/۲۶ هیات اول/ دوم موضوع قذرن تعیین تکلیف وضعیت نبینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد نبینی حوزة ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خاتم نوش آفرین رحیم زاده دولت آبادیان فرزند کریم بشماره شناسنامه ۶ صادره از مرند در سه دهک مشاع از ششدهک یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۹۹/۶۰ متر مربع به پلاک ۱۵۴۴ فرعی از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۱۵ اصلی واقع در هرجقان بخش ۱۵ تیریز خریداری از مالک رسمی آقای قهرمان درخشانی مرند گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داخل در خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ مجرم کتعیانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نبینی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بربر رای شماره ۱۵۰۳۳۰۳۰۴۰۰۰۰۳۹۹۴ - ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ هیات اول/ دوم موضوع قذرن تعیین تکلیف وضعیت نبینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد نبینی حوزة ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای ابیروطی حسن پورخانه سر فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۵۷۰۸۹۴۴۹۳ صادره از مرند در چهارده سهم مشاع از جهل سهم ششدهک یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت ۲۰۹/۰۵ متر مربع به پلاک ۱۵۷ فرعی از ۳۳۴۰ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۲ فرعی از ۳۳۴۰ اصلی واقع در مرند بخش ۱۵ تیریز خریداری از مالک رسمی آقای یعقوب حسن پورخانه سر - مرند گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داخل در خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ مجرم کتعیانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند